
  Kirkkoneuvosto § 132 /27.11.2025 Liite 132b 

  

 

1 

HINNASTOT 1.1.2026 alk.  LOPEN SEURAKUNTA 
 

 

TOIMITILOJEN VUOKRAUS 
 

Seurakunnan tiloja vuokrataan ainoastaan sellaiseen käyttöön, joka ei ole ristiriidassa ev.lut. kirkon 

uskon ja tilojen yleisen käyttötarkoituksen kanssa. Tarvittaessa kirkkoherra ja kirkkoneuvosto 

päättävät siitä, voidaanko tietty tilaisuus pitää seurakunnan tiloissa. 
 

Tiloja vuokrataan hinnaston mukaisesti pääasiassa ei-kaupalliseen käyttöön. Tilavuokria ei peritä 

ev.lut. kirkon herätysliikkeiden järjestämistä kaikille avoimista hengellisistä tilaisuuksista. 
 

Juhlatilaisuuksissa seurakunnan tiloissa voi nauttia esimerkiksi onnittelumaljan tai lasin viiniä ruoan 

kanssa.  
 

Toimistosihteeri tai talouspäällikkö soveltaa hinnastoa, mikäli toivotulle tilaisuudelle ei ole suoraan 

hinnastossa määriteltyä hintaa. 
 

Tilaukset laskutetaan sen hinnaston mukaisesti, jonka mukaan varaus on hinnoiteltu varausta 

tehdessä. 
 

Kaikki vuokrahinnat sisältävät arvonlisäveron. 
 

1. Yksityishenkilöiden ja yhdistysten järjestämät yksittäiset juhlatilaisuudet tms. 

Esimerkiksi kastekahvit, syntymäpäiväjuhlat, muistotilaisuudet, perhejuhlat, yhdistyksen 

juhlatilaisuudet tai muut vastaavat. 

 

Tilaisuuden kesto valmisteluineen ja siivouksineen noin 6–8 tuntia. Hinnat sisältävät keittiön ja 

astioiden käytön. Vuokraaja vastaa loppusiivouksesta, astioiden pesusta, ovien lukitsemisesta ym.  

 

Kerhotiloilla tarkoitetaan seurakuntatalon Kellaria, Kerhotilaa sekä Läyliäisten ja Launosten 

kerhotiloja. Kerhotilojen osalta vuokraaja siivoaa tilat niin hyvin, ettei tiloja tarvitse siivota 

seurakunnan toimesta ennen kerhotoimintaa.  

 

Kerhotilojen avain noudetaan ja palautetaan seurakunnan toimistolle. 

     ma-pe la-su 

Kirkon juhlasali tai tornisali   120,00 160,00 

Kastejuhlat seurakunnan tiloissa   maksuton maksuton 

Lasten syntymäpäiväjuhlat tms. seurakunnan kerhotiloissa 30,00 30,00 

Muut juhlat seurakunnan kerhotiloissa   70,00 70,00 

 

Mikäli seurakunnalla on tarjota pöytäliinoja juhlatilaan, vuokraushinta/juhla: pieni 6,60 €/kpl ja iso 

13,80 €/kpl. 

 

Peruutus on maksuton, jos varaus perutaan viimeistään 7 vrk ennen tilaisuuden alkamista.  

Alle 7 vrk ennen alkamisaikaa perutut tilavaraukset laskutetaan kokonaisuudessaan. 
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2. Loppilaisten yhdistysten yksittäiset kokoukset tms. 

Hinta koskee yksittäisiä kokouksia, tms. Säännöllinen harrastustoiminta hinnoitellaan erikseen. 

 

Tilaisuuden kesto valmisteluineen ja siivouksineen enintään noin 3–4 tuntia. Hinnat sisältävät 

keittiön ja astioiden käytön. Vuokraaja siivoaa tilat niin hyvin, ettei tiloja tarvitse siivota 

seurakunnan toimesta ennen kerhotoimintaa.  

 

Toimitilan avain noudetaan ja palautetaan seurakunnan toimistolle. 

      ma-su 

Kirkon juhlasali, tornisali, seurakunnan kerhotilat   30,00 

 

3. Yritysten kokoukset, koulutuspäivät yms. 

Hinta koskee yksittäisiä kokouksia, tms. Säännöllinen toiminta hinnoitellaan tapauskohtaisesti. 

 

Tilaisuuden kesto valmisteluineen ja siivouksineen enintään noin 4–5 tuntia. Hinnat sisältävät 

keittiön ja astioiden käytön. Vuokraaja hoitaa tiskit ja keittiön puhtaaksi tilaisuuden jälkeen.  

 

      ma-su 

Kirkon juhlasali, tornisali, seurakunnan kerhotilat   150,00 

 

 

4. Kesijärven leirikeskus 

Lopen seurakunta ei ota ulkopuolisten varauksia eikä vuokraa Kesijärven leirikeskusta, vaan 

vuokrauksesta vastaa yhteistyösopimuksen mukaisesti Hämeenlinnan seurakuntayhtymä. 

 

Jos loppilainen yhdistys järjestää Kesijärven leirikeskuksessa tilaisuuden, joka ohjelmaltaan, 

sisällöltään ja osallistujakunnaltaan vastaa Lopen seurakunnan järjestämiä tilaisuuksia, kirkkoherra 

tai talouspäällikkö voi päättää, että Lopen seurakunta vastaa tilaisuuden kustannuksista 

Hämeenlinnan seurakuntayhtymälle, ja tilaisuus hinnoitellaan osallistujille samalla tavalla kuin 

seurakunnan omat vastaavat tilaisuudet. 

 

5. Kirkon vuokraaminen muita tarkoituksia varten 

Tällaisia tarkoituksia voivat olla esimerkiksi kuorojen äänitykset kirkossa tms. Vuokra voidaan 

jättää perimättä kuoron tai musiikkiryhmän esiintyessä korvauksetta seurakunnan tilaisuudessa 

erikseen sovittavana ajankohtana. 
 

Keittiön käyttö ei sisälly hintaan. Emännän tai vahtimestarin palvelut 26 euroa / alkava tunti. 

Ma-pe  176,00 /päivä sis. alv  La-su  235,00 /päivä sis. alv  
 

Kirkkoa ja kappelia ei toistaiseksi vuokrata tapahtumiin, joiden järjestäjä on muu kuin Lopen 

seurakunta (esim. kaupallisen toimijan järjestämät konsertit) 
 

 

6. Kesijärven rantasaunan käyttö 

Rantasaunaa voidaan vuokrata ulkopuolisille käyttäjille silloin, kun se ei häiritse seurakunnan 

leiritoimintaa, eikä Pomola ole varattu ulkopuoliselle käyttäjälle. 
 

Vuokraaja huolehtii saunan siivouksesta käytön jälkeen. Käyttökerta on yksi päivä sisältäen 

lämmitys- ja siivousajan.  
 

Lopen seurakunnan työntekijät:   30 € / kerta 

Loppilaiset yksityishenkilöt, yhdistykset tms.:  60 € / kerta 
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SEURAKUNNAN TOIMINNAN 

OSALLISTUMISMAKSUT  
 

Rippikoulu Kesijärvellä 

Majoitus ja ateriat   155 euroa  

Päivärippikoululaisen ateriat, ei majoitusta 90 euroa 

Rippileirien hinnat ovat voimassa vuodesta 2025 alkaen.  

 

Muut leirit Kesijärvellä 

Yhden yön leiri    15 euroa 

Kahden yön leiri   25 euroa 

 

Alle 18-vuotiailta osallistujilta ja isoskoulutettavilta ei peritä osallistumismaksua. 

 

Kesijärven retkipäivät 

Osallistumismaksu lasketaan Hämeenlinnan seurakuntayhtymän veloittaman tarjoilujen hinnan 

mukaiseksi.  

 

Maksua ei peritä alle 18-vuotiailta osallistujilta. 

 

Jos seurakunta järjestää taksikuljetuksen, meno-paluukuljetuksen hinta (omavastuu) 4 euroa. 

 

Seurakunnan retket muualle kuin Kesijärvelle 

Päiväretket lähialueelle (max. n. 150 km), joihin ei sisälly erityisen kalliita ohjelmia, ruokailuja tai 

pääsymaksuja tms.  

Rippikouluikäiset ja sitä vanhemmat  25 euroa 

Lapset 3–14 vuotta   10 euroa 

Diakoniatyön asiakkaan henkilökohtainen avustaja  maksuton  

 

Päiväkerho     maksuton   

 


